
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

LOUNA-KIRJASTOJEN LUKUDIPLOMI 2023–2024 

Lukudiplomin suorittaminen on vapaaehtoista. Lukudiplomiin luetaan  

vähintään kuusi erilaista kirjaa. Diplomiin hyväksytään myös kaksi  

kuunneltua kirjaa. Kirjat voi valita tältä listalta, mutta voi kysyä neuvoa myös 

opettajalta tai päättää itse! Voit sopia kirjoihin liittyvistä 

tehtävistä tai muusta  

lukemisen kontrollista opettajasi kanssa. 

 

ROMAANIT 

Erlandsson, Karin: Taru silmäterästä -kirjat 

Hai, Magdalena: Neiti Kymenen ihmeellinen talo 

Kallioniemi, Tuula: Risteys tai Verkot 

Kinney, Jeff: Neropatin päiväkirja -kirjat 

Korkiakannas, Heidi: Just do nothing, Aatu Sorsa 

Levola, Minna: Tylsä elämäni 

Lipasti, Roope: Palavan kaupungin lapset 

Peltoniemi, Sari: Täältä minä karkaan 

Russel, Rachel Renée: Nolo elämäni-sarja 

Stowell, Louie: Loki. Pahisjumalan päiväkirja ja hyvyyshaaste 

Tasane, Steve: Lapsi I 

Tihinen, Mimmu: Toivottavasti huomenna sataa (Selko) 

Tolonen, Tuutikki: Mörkövahti tai sarjan muut kirjat 

Walliams, David: Gangsterimummi tai Pankkirosvon poika 

 

HARRASTUKSET:  

Aho, Marja: Kaikki menee, Jessiina! 

Heinonen, Henna Helmi: Miisa-kirjat  

Huusko, Teija: Balettia, Alina! 

Kotila, Katariina: Maneesin laidalla 

Kuutti, Maria: Peli on alkanut, Iida! 

Kökkö, Hanna: Pallo on pyöreä, Niki Dundee!  

tai Kätkö  

Mack, W.C.: Hattutemppu tai sarjan muut kirjat  

Pohjola, Mike: Maailman hauskin 

Riikonen, Marika: Ravilikat 

Silvan, Heidi: Rooli päällä, Tippi! 

Tanskanen, Tiina: Hevostyttö Iitu -kirjat 



Veirto, Kalle: Tähtiketju -kirjat tai Sählymestarit-kirjat 

Wickström, Mika: Meidän jengin Zlatan -kirjat 

Wolfe, Sean Fay: Elementia kronikat -kirjat 

 

JÄNNITYS: 

Brallier, Max: Maailman viimeiset tyypit-sarja 

Frantz, Eva: Osasto 23 tai Yön kuningatar 

Horst, Jørn Lier: Salamanterin arvoitus 

Hulkko, Johanna Harmaa hakkeri. 1, Glasier vastaan Hopea  

Kolu, Siri: Yön salaisuus 

Larsson, Åsa: Pax-sarja 

Meggitt-Phillips, Jack: Hirviö ja Helmikki 

Mulligan, Andy: Roskaa 

Ohlsson, Kristina: Lasilapset tai Zombikuume 

Ojala, Anu: Ryhmä Error – Kiristäjä 

Remes, Ilkka: Aaro Korpi -kirjat, esim. Piraatiti; Pimeän pyöveli 

Rubin, Sarah: Alice Jones koodaa ja ratkoo -kirjat 

Veirto, Kalle: Kivimutka-kirjat 

Widmark, Martin: Ruusun salaisuus  

 

FANTASIA/SCI-FI: 

Colfer, Eoin: Artemis Fowl -kirjat 

Collins, Suzanne: Alismaan tarinat –kirjat 

Dahlgren, Helena: Tähtihevosten kutsu 

Davidson, I. I.: The ghost network –sarja 

Doyle, Catherine: Myrskynvartija-sarja 

Hai, Magdalena: Kerjäläisprinsessa tai sarjan muut kirjat 

Haig, Matt: Eevin eläinmaailma 

Hunter, Erin: Etsijät- tai Soturikissat-kirjat 

Kanto, Anneli: Kuparisaari-kirjat, esim. Tähystäjäneito 

Källner, Oskar: Tähtiin temmatut 

Niemelä, Reetta: Mustan kuun majatalo 

Parvela, Timo: Varjot- tai Kepler- tai Sammon vartijat-kirjat 

Puikkonen, Arja: Äänihäkki tai Löytölintu 

Riordan, Rick: Percy Jackson -kirjat tai Olympoksen sankarit -kirjat 

Rouhiainen, Elina: Valkeantuoja  

Rowling, J.K.: Harry Potter -kirjat 

Sutherland, Tui T: Viiden poikasen uhka 

Trueit, Trudi: Nebulan uhka 

Tai jokin muu haluamasi kirja!  

 

  



SADUT JA TARINAT 

Alaniva, Kirsi: Luutarhan tarinoita 

Alasalmi, Päivi: Sirkus kummajuna 

Bölecz, Lilla: Satumaa kuuluu kaikille 

Hai, Magdalena: Kurnivamahainen kissa 

Kilpi, Tuomas: Pikku prinssi tai Aladdin ja taikalamppu (Selko) 

Koskinen, Juha-Pekka: Matilda pelastaa maailman 

Kanto, Anneli: Kuollut kulkee: tarinoita kalman majoilta 
Küttner, Iiro: Puuseppä 
Lindgren, Astrid: Mio, poikani Mio 
Meresmaa, J.S.: Minä kissa: noin 20 mauneikasta 
muotokuvaa 
Mäkinen, Kirsti: Suomen lasten Kalevala 
Noronen, Paula: Hulluja Satuja 
Saint-Exupéry, Antoine De: Pikku Prinssi 
Tan, Shaun: etäisten esikaupunkien asioita 
Tolkien, J.R.R.: Seppä ja satumaa 
Vierula, Hertta: Valaankantaja 
Tai jokin muu satu tai tarina! 
 

SARJAKUVAT 

Aoyama, Gosho: Salapoliisi Conan -mangasarja 

Di Gregorio, Giovanni: Sisarukset Grémillet. 1, Sarahin uni 

Fiske, Anna: Bingo ja muita seikkailuja mummon kanssa 

Gijé: Soittorasia. 1, Pandorientin maailma 

Horikoshi, Kohei: My Hero academia- mangasarja 

Kallio, Pauli: Lyhenevä kesä  

Konttila, Tiina ja Muhonen, Anne: Sirkus Rinkeli 

Koskela, Ilpo: Rajalinja 

Kukkonen, Janne: Voro: Kolmen kuninkaan aarre 

Lemire, Sabine: Mira: ystäviä, ihastuksia, elämää 

Mizuho, Rino: Maaginen suklaapuoti -mangasarja 

Morishige, Takuma: Pulpettinaapurit -mangasarja 

Noguchi, Mei : Finlandia-mangasarja 

Pearson, Luke: Hilda ja kivipeikko 

Rosa, Don: Sammon salaisuus ja muita Don Rosan parhaita 

Takahashi, Yoshihiro: The Last Wars -mangasarja 

Telgemeier, Raina: Hymy tai Siskot 

Westin, Miila: Loputon talvi 

Tai jokin muu sarjakuvakirja! 

 

RUNOT 

Huovi, Hannele: Ihme juttu!: runoja isoista ja pienistä ihmeistä  

Itkonen, Jukka: Astronautin rusinapulla tai Laulavat lenkkitossut 

Korolainen, Tuula: Mikä onni, 6B 

Krutsin, Pia: Kaupunki kukaties   

Laaksonen, Heli: Luonnos: Eräänlaisia esitelmiä 

Nopola, Sinikka: Mustekala löytää trikoot: riimirunoja 



Pelliccioni, Sanna: Haikuja räjähtäville sydämille 

Ruohonen, Laura: Tippukivitapaus tai Otus opus: runoa ja totta pienistä eläimistä 

Savisaari, Aira: Joku siipi pitäis olla 

Talot ovat yksin kotona: pohjoismaisia runoja lapsille 

Tai jokin muu runokirja!  

 

TIETOKIRJAT 

Aalto, Ilari: Jatulintarhoja ja hiidenkiukaita 

Annila, Silja: Tekoja nyt!: maailmanpelastajan käsikirja  

Birley, Shane: Vloggaajan käsikirja 

Brocklehurst, Ruth: Murunen maailmanhistoriaa 

Ek, Elin: Kyllä kasvaa!: sisällä, parvekkeella ja 

puutarhassa 

Eriksson, Bo: Hirviöiden galleria 

Ertimo, Laura: Yö: kirja unesta ja pimeän salaisuuksista 

Gifford, Clive: Avaruus 30 sekunnissa 

Hardy, Freya: Suuri tiedekirja: maailmaa mullistaneet  

neronleimaukset atomeista tekoälyyn  

Harkkila, Johanna: Matkani futaajaksi: juniorijalkapalloilijan kirja 

Harry Potter: taikuuden historia 

Kaaro, Jani: Evoluutio 

Kalejaiye, Daniel: Konstaapeli Daniel tässä, moro! 

Karlsson, Ylva: Kirjoittamisen ihanuus  

Kilgour, Heather: Eläimet: Opi piirtämään 75 eläintä helposti! 

Konttila, Tiina: Lasten sarjisopas 

Kormilainen, Ville: Tubettajan päiväkirja 

Koski, Mervi: Suomalaisia haltijoita ja taruolentoja 

Kuisma, Juha: Suomen lasten historia 

Lohmann, Michael: Pieni siilikirja 

Luoto, Leena: Oman pihan ötökät  

Marvel, G.L.: Sankaritarinoita eläimistä jotka muuttivat maailmaa 

Mäki-Kihniä, Nina: Koirakirja: matka koirien maailmaan 

Miklu: Paras kirja ikinä, Kaikkien aikojen kirja tai Universumin 

paras kirja   

Sankaritarinoita pojille (ja kaikille muille)  

Sankaritarinoita tytöille (ja kaikille muille) 

Sewell, Matt: Pöllöt: yöllisiä ystäviämme ympäri maailman 

Toiviainen, Mikko: What's up, elämä 

Windham, Ryder: Star wars: tähtien sodan kuvitettu opas 

Vuorikuru, Silja: Titanic: maailman suurin laiva (selko) 

Tai jokin vapaavalintainen tietokirja lasten- ja 

nuortenosastolta, esimerkiksi ennätyksistä, 

lemmikkieläimistä, hevosista, urheilusta, taikomisesta, 

käsitöistä, pelaamisesta jne. 

 

 

 



 

 

 

Lukudiplomissa on viisi eri tasoa: 

 

AMETISTI 6 kirjaa 

SAFIIRI  10 kirjaa   

SMARAGDI 15 kirjaa 

RUBIINI 30 kirjaa  

TIMANTTI 50 kirjaa 

 
 


